日本放射線腫瘍学研究機構

会員各位

謹啓

 平素より大変お世話になっております。

 この度、第 20回ユーロメディテックWebセミナーを開催することとなりました。

 今回は、米国 RadFormation社製のソフトウェア「ClearCheck」についてお送りいた
します。皆様のご参加をお待ちしています。

謹白

＝＝＝＝＝＝  第 20回ユーロメディテックWebセミナー  ＝＝＝＝＝＝

日 時：2022年 2月 18日（金）18：00～19：00（事前登録は当日 16：00まで）

セミナー内容：

「RadFormation社 ClearCheckを活用した放射線治療計画の効率化」

小玉 卓史先生（東京ベイ先端医療・幕張クリニック 医療技術部医学物理室）

 近年、放射線治療の高精度化に伴って複雑化した治療計画は、ニアミスインシデントが最も発

生しやすい業務です。立案された治療計画の確認作業は、安全かつ質の高い放射線治療を担保す

るために重要です。また放射線治療の生産性向上において、治療計画に関わる業務の効率化は重

要な課題の１つであります。本講演では、治療計画業務を自動化するソフトウェアである

RadFormation社 ClearCheckを用いた治療計画の標準化および品質向上、業務量削減について

ご紹介します。

ご参加方法：

・コチラより事前登録の上でご参加ください。

・セミナー会場への入室方法などは、セミナー当日の 16時過ぎにご連絡します。

・Zoomを使用しますので、あらかじめソフトのインストールをお願いいたします。

（Webブラウザでご覧になる場合、セミナー中のアンケートなどの一部機能をご覧いただけない場合が

あります)

・セミナー中のご質問は、Zoomの Q&A機能を用いて随時お書き込みください。

ユーロメディテック株式会社（https://www.euro-meditec.co.jp/）

〒141-0022 東京都品川区東五反田 2-20-4 NMF 高輪ビル 8F

TEL 03-5449-7585 FAX 03-5449-0234

〒530-0047 大阪市北区西天満 5-1-1 ザ・セヤマビル 6F

TEL 06-6131-2180 FAX 06-6131-2181

https://euromeditecwebinar20.peatix.com/
https://www.euro-meditec.co.jp/